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Int. VLV-Langstreckenmeisterschaften Alle Klassen ErgebnislisteDornbirn, am Freitag, 29. April 2011

50m, Weibliche U8 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 213 Spiegel Sarah 2004 AUT ULC Dornbirn 10,04

2 214 Tutschek Raphaela 2004 AUT ULC Dornbirn 10,58

175 Pitscheider Sophie 2005 AUT TS Dornbirn ab.

50m, Männliche U8 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 172 Huber Oliver 2004 AUT TS Dornbirn 10,34

2 173 Huber Tobias 2004 AUT TS Dornbirn 11,00

3 174 Maccani Vinzenz Michael 2004 AUT TS Dornbirn 11,74

4 210 Grabher Laurin 2005 AUT TS Dornbirn 12,40

5 211 Gantner Michael 2006 AUT ULC Dornbirn 12,74

50m, Männliche U10 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 160 Huber Florian 2002 AUT TS Dornbirn 9,16

2 176 Heim Lukas 2002 AUT ULC Dornbirn 9,49

3 161 Pitscheider Paul 2003 AUT TS Dornbirn 10,20

4 158 Fontain Kilian 2003 AUT TS Dornbirn 10,80

159 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn ab.
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50m, Weibliche U12 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 166 Reiter Lara 2000 AUT TS Dornbirn 8,36

2 178 Kohler Anna Lena 2002 AUT TS Dornbirn 9,28

167 Schwendinger Julia 2001 AUT TS Dornbirn ab.

1500m, Weibliche U12 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 77 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6:01,00

2 99 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 6:05,25

3 82 Hefel Theresa 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6:05,84

4 96 Kessler Patricia 2000 AUT TS Lauterach 6:40,33

5 84 Müller Melina 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6:50,44

6 75 Pauger Nicole 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6:58,09

7 87 Riem Lea 2002 AUT TS Hard 7:30,38

8 94 Aberer Johanna- Sophie 2001 AUT TS Hohenems 7:35,81

9 91 Rüdisser Ramona 2001 AUT TS Hohenems 7:40,47

76 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster ab.

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 77 Schatzmann Nadja 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6:01,00

2 (2) 99 Rüdisser Carola 2000 AUT SG Götzis 6:05,25

3 (3) 82 Hefel Theresa 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6:05,84

4 (4) 96 Kessler Patricia 2000 AUT TS Lauterach 6:40,33

5 (5) 84 Müller Melina 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 6:50,44

6 (6) 75 Pauger Nicole 2001 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6:58,09

7 (7) 87 Riem Lea 2002 AUT TS Hard 7:30,38

8 (8) 94 Aberer Johanna- Sophie 2001 AUT TS Hohenems 7:35,81

9 (9) 91 Rüdisser Ramona 2001 AUT TS Hohenems 7:40,47

76 Paulic Jennifer-Silvia 2000 AUT TS Bregenz-Vorkloster ab.
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50m, Männliche U12 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 165 Kleber Johannes 2001 AUT TS Dornbirn 8,76

2 185 Hämmerle Pascal 2000 AUT ULC Dornbirn 9,58

184 Helling Lennart 2000 AUT TS Dornbirn n.a.

183 Krnjic Julian 2000 AUT FC Dornbirn n.a.

182 Dumanli Alim 2000 AUT FC Dornbirn n.a.

181 Akcicek Güney 2000 AUT FC Dornbirn n.a.

1500m, Männliche U12 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 33 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:37,40

2 30 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:39,75

3 35 Naumann Nils 2002 AUT TS Hohenems 5:53,10

4 31 Bertschler Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:59,27

5 27 Pratter Niklas-Simon 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6:27,63

6 29 Kübler Niklas 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6:45,09

7 34 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 6:46,69

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 33 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:37,40

2 (2) 30 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:39,75

3 (3) 35 Naumann Nils 2002 AUT TS Hohenems 5:53,10

4 (4) 31 Bertschler Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 5:59,27

5 (5) 27 Pratter Niklas-Simon 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6:27,63

6 (6) 29 Kübler Niklas 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 6:45,09

7 (7) 34 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 6:46,69

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.581 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband



Gedruckt am 30.04.2011 um 20:56 Seite 4

Int. VLV-Langstreckenmeisterschaften Alle Klassen ErgebnislisteDornbirn, am Freitag, 29. April 2011

2000m, Weibliche U14 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 105 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:27,10

2 101 Blecha Laura 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:34,50

3 109 Fickl Stefanie 1998 AUT SG Götzis 7:48,70

4 106 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 7:54,40

5 103 Schatzmann Katharina 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:55,00

6 108 Mathis Fabienne 1999 AUT TS Hohenems 8:03,90

7 107 Mathis Miriam 1999 AUT TS Hohenems 8:21,50

8 102 Bont Noa 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8:26,00

9 422 Haller Tatjana 1998 AUT SV Buch 8:33,10

100 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn aufg.

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 105 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:27,10

2 (2) 101 Blecha Laura 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:34,50

3 (3) 109 Fickl Stefanie 1998 AUT SG Götzis 7:48,70

4 (4) 106 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 7:54,40

5 (5) 103 Schatzmann Katharina 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:55,00

6 (6) 108 Mathis Fabienne 1999 AUT TS Hohenems 8:03,90

7 (7) 107 Mathis Miriam 1999 AUT TS Hohenems 8:21,50

8 (8) 102 Bont Noa 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8:26,00

9 (9) 422 Haller Tatjana 1998 AUT SV Buch 8:33,10

100 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn aufg.

50m, Männliche U14 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 207 Kohler Elias 1998 AUT TS Dornbirn 7,72

2 168 Fessler Elias 1999 AUT TS Dornbirn 7,89

3 169 Geiger Julian 1999 AUT TS Dornbirn 7,90

4 202 Tilliacher Marco 1999 AUT FC Dornbirn 8,09

5 189 Demirci Altug 1999 AUT FC Dornbirn 8,14

6 205 Wunderlich Tim 1999 AUT FC Dornbirn 8,26
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50m, Männliche U14 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5 Wind: 0,0 m/s

1 207 Kohler Elias 1998 AUT TS Dornbirn 7,70 q

2 205 Wunderlich Tim 1999 AUT FC Dornbirn 7,96 q

3 202 Tilliacher Marco 1999 AUT FC Dornbirn 8,05 q

4 187 Berktold Jonathan 1999 AUT FC Dornbirn 8,18

5 203 Ünalan Anil 1999 AUT FC Dornbirn 8,98

6 186 Altundal Yigit 1999 AUT FC Dornbirn 9,60

Lauf 2 von 5 Wind: 0,0 m/s

1 168 Fessler Elias 1999 AUT TS Dornbirn 7,82 q

2 204 Werdath Alexander 1999 AUT FC Dornbirn 8,38

3 201 Sutterlüty Benjamin 1999 AUT FC Dornbirn 8,42

4 193 Häfele Fabian 1999 AUT FC Dornbirn 8,54

5 196 Kaya Ensar 1999 AUT FC Dornbirn 8,96

6 188 Daum Sebastian 1999 AUT FC Dornbirn 8,98

Lauf 3 von 5 Wind: 0,0 m/s

1 169 Geiger Julian 1999 AUT TS Dornbirn 7,90 q

2 189 Demirci Altug 1999 AUT FC Dornbirn 8,04 q

3 192 Franz Julian 1999 AUT FC Dornbirn 8,70

4 200 Sibak Ivo 1999 AUT FC Dornbirn 9,04

5 197 Kremmel Nico 1999 AUT FC Dornbirn 9,08

195 Kabalar Alper 1999 AUT FC Dornbirn ab.

Lauf 4 von 5 Wind: 0,0 m/s

1 198 Meusburger Laurin 1999 AUT FC Dornbirn 8,18

2 191 Fleisch Max 1999 AUT FC Dornbirn 8,44

3 194 Ilg Stefan 1999 AUT FC Dornbirn 8,96

4 199 Nayres Fardin 1999 AUT FC Dornbirn 9,30

5 190 Feurstein Raphael 1999 AUT FC Dornbirn 10,50

206 Trunk Michael 1998 AUT TS Dornbirn ab.

Lauf 5 von 5 Wind: 0,0 m/s

1 221 Eraslan Berktan 1999 AUT FC Dornbirn 11,16
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2000m, Männliche U14 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 36 Pauger Leon 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7:04,20

2 38 Gehrmann Clemens 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:47,63

3 41 Sgarz Roman 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:53,03

4 423 Stockner Maximilian 1998 AUT TS Fußach 7:57,06

5 42 Matt Jonas 1999 AUT TS Hörbranz 8:23,25

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 36 Pauger Leon 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7:04,20

2 (2) 38 Gehrmann Clemens 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:47,63

3 (3) 41 Sgarz Roman 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 7:53,03

4 (4) 423 Stockner Maximilian 1998 AUT TS Fußach 7:57,06

5 (5) 42 Matt Jonas 1999 AUT TS Hörbranz 8:23,25

50m, Weibliche U16 - Vorläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 146 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 7,27

2 170 Mähr Tina 1997 AUT TS Dornbirn 7,32

3 100 Ölz Anna 1998 AUT TS Dornbirn 8,52

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
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3000m, Weibliche U16 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 119 Meier Isabella 1996 AUT TS Weiler 12:35,30

2 112 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12:56,05

3 116 Trucker Isabel 1997 AUT TS Hohenems 13:10,30

4 113 Kilga Lisamarie 1997 AUT TS Hohenems 13:23,00

5 117 Mathis Rebecca 1997 AUT TS Hohenems 15:14,60

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 119 Meier Isabella 1996 AUT TS Weiler 12:35,30

2 (2) 112 Hefel Catrin 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12:56,05

3 (3) 116 Trucker Isabel 1997 AUT TS Hohenems 13:10,30

4 (4) 113 Kilga Lisamarie 1997 AUT TS Hohenems 13:23,00

5 (5) 117 Mathis Rebecca 1997 AUT TS Hohenems 15:14,60

Hochsprung, Weibliche U16 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64
1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

Final

1 146 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 1,46 m
O O O O XXX

2 149 Kidd Jennifer 1998 AUT TS Bregenz-Vorkloster 1,25 m
O O XXO XXX
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Speerwurf, Weibliche U16 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 146 Reiter Marie 1997 AUT TS Dornbirn 26,47 m
25,91 23,55 26,47 22,49 25,93 25,66

218 Mair Carina 1996 AUT ATSV Innsbruck n.a.

3000m, Männliche U16 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 62 Engstler Sandro 1997 AUT SG Götzis 10:33,04

2 57 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11:03,00

3 48 Blum Johannes 1997 AUT TS Fußach 11:21,60

4 59 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 11:24,00

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 62 Engstler Sandro 1997 AUT SG Götzis 10:33,04

2 (2) 57 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11:03,00

3 (3) 48 Blum Johannes 1997 AUT TS Fußach 11:21,60

4 (4) 59 Bischof Adrian 1996 AUT SG Götzis 11:24,00
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Hochsprung, Männliche U16 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78
1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96 1,99

Final

1 220 Schneider Manuel 1996 DE SSV Ulm 1846 1,60 m
O O O XO XXO XXX

2 222 Kittner Nick 1996 AUT TS Bregenz - Stadt 1,55 m
O O O XXX

3 126 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,55 m
O O O XO O XXX

4 131 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 1,50 m
O - O O XO XO XXX

Speerwurf, Männliche U16 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 138 Kurz Lukas 1996 AUT TS Hard 42,15 m
35,10 38,22 42,15 - - -

2 131 Rüdisser Michael 1997 AUT TS Hard 27,48 m
x 25,90 x 22,89 x 27,48
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3000m, Weibliche U18 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 121 Hagen Franziska 1995 AUT MP-Team Dornbirn 11:12,01

2 120 Van Acker Katharina 1995 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12:04,30

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 121 Hagen Franziska 1995 AUT MP-Team Dornbirn 11:12,01

2 (2) 120 Van Acker Katharina 1995 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12:04,30

100m Hürden, Weibliche U18 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,4 m/s

1 150 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 16,21

2 151 Schattauer Anna 1995 AUT TS Bregenz-Vorkloster 19,04

Hochsprung, Weibliche U18 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73
1,76 1,79 1,82

Final

1 246 Gritsch Sabrina 1995 AUT TS Bregenz - Stadt 1,55 m
O XXO O XO XXX

2 150 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn 1,49 m
XXO XO XXX

3 243 Hemetsberger Anais 1995 AUT TS Bregenz - Stadt 1,35 m
XO XXX
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Speerwurf, Weibliche U18 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 218 Mair Carina 1996 AUT ATSV Innsbruck 33,66 m
33,66 32,71 32,58 30,44 x 32,50

150 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn o.g.V.

- x 30,25 30,12 29,23 31,91

3000m, Männliche U18 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 71 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 11:01,40

2 66 Peter Martin 1995 AUT TS Bregenz-Vorkloster 11:14,20

3 72 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems 11:39,20

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 71 Petter Maurice 1994 AUT SG Götzis 11:01,40

2 (2) 66 Peter Martin 1995 AUT TS Bregenz-Vorkloster 11:14,20

3 (3) 72 Rüdisser Marcel 1995 AUT TS Hohenems 11:39,20

Hochsprung, Männliche U18 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96
1,99

Final

1 219 Freitag Benno 1995 DE SSV Ulm 1846 1,87 m
O O O O O XXX

2 134 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard 1,75 m
O O - O O O XXX

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.581 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletikverband



Gedruckt am 30.04.2011 um 20:56 Seite 12

Int. VLV-Langstreckenmeisterschaften Alle Klassen ErgebnislisteDornbirn, am Freitag, 29. April 2011

Hochsprung, Männliche U18 - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96
1,99

Final - Fortsetzung

3 133 Traut Christian 1994 AUT TS Hard 1,50 m
O XXX

3 137 Scheibenreif Linus 1995 AUT TS Hard 1,50 m
O XXX

Speerwurf, Männliche U18 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 700 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 425 Weber Konstantin 1995 AUT Raiffeisen TS Gisingen 48,20 m
48,20 x 46,31 47,19 47,18 47,89

2 132 Gau Leon 1995 AUT Raiffeisen TS Gisingen 46,24 m
44,14 42,53 x 43,58 39,50 46,24

3 133 Traut Christian 1994 AUT TS Hard 35,40 m
x x 35,40 x 32,30 33,86

4 137 Scheibenreif Linus 1995 AUT TS Hard 28,45 m
x x x x 25,93 28,45

134 Burtscher Valentin 1995 AUT TS Hard o.g.V.

x x x x x x
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5000m, Weibliche U20 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 124 Bell Annika 1993 AUT SG Götzis 24:41,82

2 123 Dria Silvina 1993 AUT SG Götzis 25:28,85

aW 157 Bissegger Olivia 1990 FL LC Vaduz 19:09,96

aW 242 Schoch Brigitte 1978 CH LAG Gossau 19:11,29

aW 74 Kaniza Almedina 1990 AUT SG Götzis 19:17,34

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 124 Bell Annika 1993 AUT SG Götzis 24:41,82

2 (2) 123 Dria Silvina 1993 AUT SG Götzis 25:28,85

aW 74 Kaniza Almedina 1990 AUT SG Götzis 19:17,34

100m Hürden, Weibliche U20 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,840 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

155 Moritsch Sandra 1993 AUT Raiffeisen TS Gisingen n.a.

209 Arnold Sophia 1993 AUT ULC Dornbirn n.a.

Hochsprung, Weibliche U20 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73
1,76 1,79 1,82

Final

209 Arnold Sophia 1993 AUT ULC Dornbirn o.g.V.
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Speerwurf, Weibliche U20 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 209 Arnold Sophia 1993 AUT ULC Dornbirn 39,57 m
33,94 39,57 38,71 39,48 x 35,77

2 152 Klien Katharina 1992 AUT SG Götzis 37,69 m
35,92 37,69 36,45 32,46 34,34 34,31

3 223 Aberer Manuela 1993 AUT SG Götzis 27,41 m
x 27,41 x 27,18 x x

Hochsprung, Männliche U20 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96
1,99

Final Startzeit: 23:00:00 h         

143 Kleinheinz David 1993 AUT ULC Dornbirn n.a.

Speerwurf, Männliche U20 - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 139 Fessler Christoph 1993 AUT TS Hörbranz 49,32 m
49,32 42,72 x 42,88 41,40 45,00
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Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 1,96
1,99

Final

1 217 Hiltpolt Benjamin 1989 AUT ATSV Innsbruck 1,87 m
O XO O XO XXX

138 Kurz Lukas 1996 AUT TS Hard n.a.

129 Walder Patrick 1997 AUT TS Hörbranz n.a.

Speerwurf, Männer - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 144 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 47,70 m
47,70 47,68 46,74 47,22 45,29 -

2 216 Baumgartner Oliver 1989 AUT ATSV Innsbruck 46,76 m
45,76 46,76 45,03 44,74 43,79 46,44

3 344 Rümmele Harald 1962 AUT TS Hard 44,07 m
43,64 43,85 42,30 43,27 44,07 43,39

4 217 Hiltpolt Benjamin 1989 AUT ATSV Innsbruck 36,19 m
32,88 31,78 x x 32,73 36,19

5 141 Kopp Sven 1991 AUT TS Jahn Lustenau 36,00 m
33,51 36,00 x 33,23 35,55 32,40
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Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70
1,73 1,76 1,79 1,82

Final

1 290 Wriessenegger Patricia 1970 AUT TS Hard 1,35 m
O O O O XXX

60m, Weibliche U23 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,4 m/s

1 208 Dorfer Raffaela 1991 AUT ULC Dornbirn 8,00

2 156 Wolf Eva Maria 1993 AUT ULC Dornbirn 8,58

aW 424 Mennel Sabine 1977 AUT ULC Dornbirn 8,68

150 Pirker Belinda 1995 AUT TS Dornbirn ab.

171 Kaufmann Lara 1994 AUT TS Dornbirn ab.

60m, Männliche U23 - Zeitläufe
Datum: 29.04.2011  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,4 m/s

1 144 Rümmele Felix 1993 AUT ULC Dornbirn 7,61

143 Kleinheinz David 1993 AUT ULC Dornbirn ab.

7 Mayer Jakob 1990 AUT TS Dornbirn ab.
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10000m, Männer u. Masters - Finale
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Finale

1 (2) 10 Greber Michael 1988 AUT LSG-Vorarlberg 33:56,91

2 (11) 342 Mühlmann Martin 1975 AUT TS Bregenz - Stadt 39:58,12

Masters M35 - Finale

1 (1) 20 Loacker Peter 1973 AUT SG Götzis 33:12,43

2 (3) 13 Keckeis Stefan 1976 AUT hellblau.POWERTEAM 35:21,48

3 (7) 18 Kowarc Alexander 1973 AUT hellblau.POWERTEAM 37:02,17

Masters M40 - Finale

1 (8) 11 Marte Gerhard 1971 AUT ULC Bludenz 38:01,81

2 (9) 23 Engstler Richard 1971 AUT SG Götzis 39:11,68

Masters M45 - Finale

1 (4) 6 Dr.Langenscheidt Dieter 1962 AUT LSG-Vorarlberg 36:04,02

2 (5) 19 Häfele Werner 1965 AUT SG Götzis 36:50,77

3 (14) 4 Wetzstein Dieter 1963 AUT LSG-Vorarlberg 44:19,93

Masters M50 - Finale

1 (6) 17 Schwar Harald 1960 AUT hellblau.POWERTEAM 36:59,57

2 (13) 24 Unterkofler Erich 1961 AUT TS Jahn Lustenau 42:39,35
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10000m, Männer u. Masters - Finale - Fortsetzung
Datum: 29.04.2011  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Masters M55 - Finale

1 (10) 8 Hammerer Franz 1956 AUT LSG-Vorarlberg 39:17,70

2 (12) 12 Köchle Wilfried 1952 AUT ULC Bludenz 40:53,51

Masters M60 - Finale

1 (15) 25 Weingärtner Rudi 1948 AUT TS Lauterach 44:44,93

Masters M70 - Finale

1 (16) 5 Nothdurfter Karl 1938 AUT LSG-Vorarlberg 46:09,78

VLV-Meisterschaften
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 20 Loacker Peter 1973 AUT SG Götzis 33:12,43

2 (2) 10 Greber Michael 1988 AUT LSG-Vorarlberg 33:56,91

3 (3) 13 Keckeis Stefan 1976 AUT hellblau.POWERTEAM 35:21,48

4 (4) 6 Dr.Langenscheidt Dieter 1962 AUT LSG-Vorarlberg 36:04,02

5 (5) 19 Häfele Werner 1965 AUT SG Götzis 36:50,77

6 (6) 17 Schwar Harald 1960 AUT hellblau.POWERTEAM 36:59,57

7 (7) 18 Kowarc Alexander 1973 AUT hellblau.POWERTEAM 37:02,17

8 (8) 11 Marte Gerhard 1971 AUT ULC Bludenz 38:01,81

9 (9) 23 Engstler Richard 1971 AUT SG Götzis 39:11,68

10 (10) 8 Hammerer Franz 1956 AUT LSG-Vorarlberg 39:17,70

11 (11) 342 Mühlmann Martin 1975 AUT TS Bregenz - Stadt 39:58,12

12 (12) 12 Köchle Wilfried 1952 AUT ULC Bludenz 40:53,51

13 (13) 24 Unterkofler Erich 1961 AUT TS Jahn Lustenau 42:39,35

14 (14) 4 Wetzstein Dieter 1963 AUT LSG-Vorarlberg 44:19,93

15 (15) 25 Weingärtner Rudi 1948 AUT TS Lauterach 44:44,93

16 (16) 5 Nothdurfter Karl 1938 AUT LSG-Vorarlberg 46:09,78
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